
UCHWAŁA NR VII/38/2019
RADY  GMINY  ZWIERZYN

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej  na  2019 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z  2019 r. poz. 506/  oraz na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust 1 pkt.1,  2, 8,  art. 233, art.235, art.236  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017 r. poz. 2077 r. ze zmianami 
z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2500, poz. 2354, z 2019 r. poz. 303, poz. 326) 
RADA GMINY

uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 132 120,00 zł (słownie: sto trzydzieści dwa 
tysiące sto dwadzieścia zł  00/100) zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały, w tym:

1)zwiększa się dochody bieżące o kwotę 77 120,00 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy sto dwadzieścia  zł 
00/100), w tym:

2)zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 55 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy zł 00/100 )

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 132 120,00 zł (słownie: sto trzydzieści dwa 
tysiące sto dwadzieścia zł  00/100)   zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały, w tym:

1)zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6 800,00 zł (słownie: sześć tysięcy osiemset zł 00/100), 

2)zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 125 320,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy trzysta 
dwadzieścia zł 00/100).

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 19 368 512,40 zł, 
w tym:

1)dochody bieżące – 18 608 532,40 zł

2)dochody majątkowe – 759 980,00 zł

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 19 901 144,15 zł,  
w tym:

1)wydatki bieżące – 17 638 554,86 zł

2)wydatki majątkowe – 2 262 589,29 zł

§ 4. Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego po dokonanych zmianach zawiera 
załącznik nr 3 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Zwierzyn.

§ 6. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 3D85B637-172E-4A6A-B321-8F2C5D6484E9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/38/2019

RADY  GMINY  ZWIERZYN

z dnia 27 marca 2019 r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 010 167,00 132 341,00 6 142 508,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 547 240,00 132 341,00 3 679 581,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 547 240,00 132 341,00 3 679 581,00

801 Oświata i wychowanie 101 100,00 20 495,00 121 595,00

80101 Szkoły podstawowe 5 100,00 18 495,00 23 595,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9,00 9,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 5 100,00 8 500,00 13 600,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 9 986,00 9 986,00

80104 Przedszkola 3 000,00 2 000,00 5 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 000,00 2 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 384 954,40 - 50 500,00 334 454,40

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 28 000,00 - 5 500,00 22 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 28 000,00 - 5 500,00 22 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 57 000,00 - 24 000,00 33 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 57 000,00 - 24 000,00 33 000,00

85216 Zasiłki stałe 143 000,00 1 000,00 144 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 143 000,00 1 000,00 144 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 99 000,00 - 22 000,00 77 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 99 000,00 - 22 000,00 77 000,00

Id: 3D85B637-172E-4A6A-B321-8F2C5D6484E9. Uchwalony Strona 1



855 Rodzina 5 201 310,00 - 19 000,00 5 182 310,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 902 000,00 - 36 000,00 2 866 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 902 000,00 - 36 000,00 2 866 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 2 144 200,00 19 000,00 2 163 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 104 000,00 19 000,00 2 123 000,00

85504 Wspieranie rodziny 120 000,00 1 000,00 121 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 120 000,00 1 000,00 121 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

35 000,00 - 3 000,00 32 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 35 000,00 - 3 000,00 32 000,00

Razem: 19 285 176,40 83 336,00 19 368 512,40

Id: 3D85B637-172E-4A6A-B321-8F2C5D6484E9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/38/2019

RADY  GMINY  ZWIERZYN

z dnia 27 marca 2019 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 492 005,00 66,00 2 492 071,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 403 751,00 66,00 403 817,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 160,00 -130,00 18 030,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 336,00 196,00 5 532,00

801 Oświata i wychowanie 6 214 374,00 152 501,00 6 366 875,00
80101 Szkoły podstawowe 4 243 560,00 128 225,00 4 371 785,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 874 790,00 110 026,00 2 984 816,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 500,00 11 995,00 119 495,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 201 220,00 6 204,00 207 424,00

80104 Przedszkola 865 338,00 2 279,00 867 617,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 2 000,00 11 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 377,00 279,00 7 656,00

80110 Gimnazja 398 121,00 6 863,00 404 984,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 6 500,00 21 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 651,00 363,00 10 014,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 322 515,00 -66,00 322 449,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 340,00 -142,00 4 198,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 075,00 76,00 2 151,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 86 600,00 15 200,00 101 800,00
4220 Zakup środków żywności 77 800,00 15 200,00 93 000,00

852 Pomoc społeczna 1 128 293,50 -50 500,00 1 077 793,50

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

28 000,00 -5 500,00 22 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 -5 500,00 22 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 70 000,00 -24 000,00 46 000,00

Id: 3D85B637-172E-4A6A-B321-8F2C5D6484E9. Uchwalony Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 67 000,00 -24 000,00 43 000,00
85216 Zasiłki stałe 143 000,00 1 000,00 144 000,00

3110 Świadczenia społeczne 143 000,00 1 000,00 144 000,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 128 750,00 -22 000,00 106 750,00

3110 Świadczenia społeczne 122 750,00 -22 000,00 100 750,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 269 415,00 269,00 269 684,00

85401 Świetlice szkolne 194 415,00 269,00 194 684,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 055,00 269,00 7 324,00

855 Rodzina 5 390 752,00 -19 000,00 5 371 752,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 902 000,00 -36 000,00 2 866 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 858 470,00 -35 460,00 2 823 010,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 578,40 -540,00 9 038,40

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 104 000,00 19 000,00 2 123 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 950 122,00 19 000,00 1 969 122,00
85504 Wspieranie rodziny 174 642,00 1 000,00 175 642,00

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 1 000,00 121 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

35 000,00 -3 000,00 32 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 -3 000,00 32 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 364 292,35 -5 042,35 359 250,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 400,00 -470,00 17 930,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -470,00 4 530,00

90095 Pozostała działalność 56 142,35 -4 572,35 51 570,00
4190 Nagrody konkursowe 5 042,35 -5 042,35 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 470,00 470,00 30 940,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 135 559,29 5 042,35 1 140 601,64
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 31 610,40 5 042,35 36 652,75

4190 Nagrody konkursowe 4 100,00 5 042,35 9 142,35

Razem: 19 817 808,15 83 336,00 19 901 144,15

Id: 3D85B637-172E-4A6A-B321-8F2C5D6484E9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/38/2019

RADY  GMINY  ZWIERZYN

z dnia 27 marca 2019 r.

Fundusz Sołecki na 2019 r.

L
p. Sołectwo Plan Dział Rozdział

715,00 921 92105

1 000,00 750 75095

8 585,62 921 92109

4 000,00 921 92109

1 Błotno

14 300,62

4 500,00 600 60016

2 500,00 9000 90004

622,70 921 92105

4 831,29 921 92109

2 Brzezinka

12 453,99

25 132,53 921 92109

3 000,00 921 92109

1 300,00 921 92105

500,00 9000 90004

3 Gościmec

29 932,53

2 000,00 921 92105

5 000,00 9000 90004

6 024,55 921 92109

12 200,00 900 90095

800,00 921 92105

4 Górecko

26 024,55

3 500,00 926 92605

3 647,24 921 92105

30 000,00 921 92109

5 797,56 921 92109

5 Górki Noteckie

42 944,80

2 000,00 921 92109

400,00 9000 90004

300,00 801 80104

800,00 921 92105

14 193,26 921 92109

6 Przysieka - Górczyna

17 693,26

12 756,76 921 92109

1 000,00 9000 90004

745,09 921 92105

400,00 900 90095

7 Rzekcin - Zagaje 

14 901,85

1 000,00 921 92105

9 500,00 900 90095

773,01 600 60016

10 000,00 900 90015

500,00 900 90095

8 Sarbiewo

21 773,01

Id: 3D85B637-172E-4A6A-B321-8F2C5D6484E9. Uchwalony Strona 1



3 000,00 900 90015

2 500,00 926 92601

3 000,00 900 90004

13 000,00 921 92109

4 200,00 600 60095

11 000,00 600 60017
5 042,35 921 92105

9 Zwierzyn

41 742,35

15 000,00 921 92109

10 000,00 900 90015

4 530,00 900 90004

470,00 900 90095

2 650,32 921 92109

6 000,00 921 92105

10 Zwierzyn-Sierosławice

38 650,32

6 000,00 900 90095

7 227,00 921 92109

1 000,00 900 90004

880,37 921 92105

2 500,00 900 90095

11 Żółwin

17 607,37

Razem Fundusz Sołecki 278 024,65

Id: 3D85B637-172E-4A6A-B321-8F2C5D6484E9. Uchwalony Strona 2




